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PETRONAS HTO™ 22 i 32 to podstawowe oleje mineralne uPETRONAS HTO™ 22 i 32 to podstawowe oleje mineralne użżywane w zastosowaniach typu obrabianie, smarowanie, ywane w zastosowaniach typu obrabianie, smarowanie, 
przenoszenie ciepprzenoszenie ciepłła i hartowanie.a i hartowanie. S Są ą to oleje bazowe o wysokim wskato oleje bazowe o wysokim wskaźźniku lepkoniku lepkośści i dobrej stabilnoci i dobrej stabilnośści chemicznej, ci chemicznej, 
naturalnej odpornonaturalnej odpornośści na utlenianie w wysokich temperaturach roboczych i o niskiej temperaturze krzepnici na utlenianie w wysokich temperaturach roboczych i o niskiej temperaturze krzepnięęcia, dzicia, dzięęki ki 
czemu moczemu możżna je stosowana je stosować ć na zewnna zewnąątrz i w niskich temperaturach. Oleje PETRONAS HTO™ 22 i 32 majtrz i w niskich temperaturach. Oleje PETRONAS HTO™ 22 i 32 mają ą dobrdobrą ą 
pompowalnopompowalność ść przy rozruchu, jak równieprzy rozruchu, jak również ż wysokie ciepwysokie ciepłło wo włłaaśściwe i przewodnociwe i przewodność ść cieplncieplną ą we wszystkich we wszystkich 
temperaturach.temperaturach.  

ZastosowaniaZastosowania  

PETRONAS HTO™ 22 i 32 zaleca siPETRONAS HTO™ 22 i 32 zaleca się ę do stosowania, jako smary ogólnego zastosowania w urzdo stosowania, jako smary ogólnego zastosowania w urząądzeniach pracujdzeniach pracująących w cych w 
warunkach mawarunkach małłego obciego obciążążenia lub powodujenia lub powodująących straty, np. jako olej czyszczcych straty, np. jako olej czyszcząący do czyszczenia ukcy do czyszczenia ukłładów obiegu i adów obiegu i 
zbiorników oleju podczas procedur wymiany oleju.zbiorników oleju podczas procedur wymiany oleju. Typowe zastosowania obejmuj Typowe zastosowania obejmują ą przenoprzenośśniki, piniki, piłły y łłaańńcuchowe i cuchowe i 
maszyny dziamaszyny działłajająące na zewnce na zewnąątrz. PETRONAS HTO™ 22 i 32 stosuje sitrz. PETRONAS HTO™ 22 i 32 stosuje sięę, , jako nojako nośśniki wymiany ciepniki wymiany ciepłła w zamknia w zamknięętych tych 
ukukłładach dziaadach działłajająących w temperaturach do 300°C. cych w temperaturach do 300°C. ŹŹródródłła ciepa ciepłła powinny dostarczaa powinny dostarczać ć ciepciepłło stopniowo, podczas gdy olej o stopniowo, podczas gdy olej 
jest w obiegu, aby uniknjest w obiegu, aby uniknąć ąć miejscowego przegrzania, krakowania oleju i koksowania elementów grzejnych. PETRONAS miejscowego przegrzania, krakowania oleju i koksowania elementów grzejnych. PETRONAS 
HTO™ 22 i 32 sHTO™ 22 i 32 są ą szczególnie korzystne do hartowania duszczególnie korzystne do hartowania dużżej liczby maej liczby małłych stalowych czych stalowych częśęści w okreci w okreśślonym czasie. lonym czasie. 
ZapewniajZapewniają ą one maone małą łą lub lub śśrednirednią ą szybkoszybkość ść hartowania, co pozwala uzyskahartowania, co pozwala uzyskać ć wystarczajwystarczająąccą ą twardotwardość ść bez bez 
niebezpieczeniebezpieczeńństwa pstwa pęękania materiakania materiałłu.u.  

Cechy i zaletyCechy i zalety  

l Prosty skProsty skłład mineralny.ad mineralny.    
l Niski koszt smaru w szkodliwych warunkach.Niski koszt smaru w szkodliwych warunkach.    
l Dobra odpornoDobra odporność ść na utlenianie i stabilnona utlenianie i stabilność ść chemiczna.chemiczna.    

Typowe wTypowe włłaaśściwociwośścici  

  
  
Zdrowie, BezpieczeZdrowie, Bezpieczeńństwo i stwo i ŚŚrodowisko. rodowisko.   
W celu uzyskania dalszej pomocy dotyczW celu uzyskania dalszej pomocy dotycząącej kart substancji, zalececej kart substancji, zaleceń ń lub zapytalub zapytań ń natury technicznej, prosimy o kontakt z natury technicznej, prosimy o kontakt z 
lokalnymi specjalistami ds. obslokalnymi specjalistami ds. obsłługi technicznej lubugi technicznej lub specjalistami ds. obs specjalistami ds. obsłługi technicznej w siedzibie gugi technicznej w siedzibie głłównej.ównej.  

CHARAKTERYSTYKACHARAKTERYSTYKA 2222 3232

GGęęstostość ść przy 15°C, kg/lprzy 15°C, kg/l 0,8540,854  0,8650,865  

LepkoLepkość ść kinematyczna przy 40°C, cStkinematyczna przy 40°C, cSt 2020  3030  

LepkoLepkość ść kinematyczna przy 100°C, cStkinematyczna przy 100°C, cSt 4,064,06  5,155,15  

WskaWskaźźnik lepkonik lepkośści, min.ci, min. 9797  9595  

Temperatura krzepniTemperatura krzepnięęcia, °Ccia, °C --1515  --1212  

Temperatura zapTemperatura zapłłonu, °Conu, °C 204204  210210  

IBP, °CIBP, °C 316316  325325  

*Wszystkie dane techniczne s*Wszystkie dane techniczne są ą tylko danymi referencyjnymi.tylko danymi referencyjnymi.


